

Referat af afdelingsmøde afholdt tirsdag, den 6. september 2022, kl. 18.45 i ALPI Hallerne

Der var mødt 9 beboere repræsenterende 9 husstande samt Mette Østergaard fra organisationsbestyrelsen og fra FællesBo Svend Erik Hansen (SEH) og Heidi Mikkelsen (HKM)

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 8. juni 2022.

Marianne Kruse Bro bød velkommen og foreslog Mette Østergaard som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Mette Østergaard, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Formand Marianne Kruse Bro fremlagde beretning fra afdelingen. Der var kommet nye beboere, Inspektør Heidi Mikkelsen var kommet tilbage efter barsel, der er skiftet tagsten, bjælker på 1. sal er blevet malet, der har været afholdt gadefest, opsat briksystem til kælderens, opsat fuglehuse på de store træer, indkøbt trillebør, sækkevogn, foldeborde og stole til fælles brug.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet for 2023 med en huslejestigning på 2,99% Budgettet blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1. Forslag vedrørende fældning af træ.	Bettina fortalte om træet og hvorfor hun ønskede det fældet. Der var snak, om det var kommunens eller afdelingens. Heidi Mikkelsen fremlagde økonomien i det med en huslejestigning på kr. 2,38 pr. måned over 10 år.

	<p>Forslaget blev enstemmigt vedtaget. Heidi Mikkelsen undersøger, om det er kommunens og om de vil have det fældet. Er det afdelingens undersøges det, om kommunen vil fælde det gratis mod at få træet, og hvis ikke, betaler beboerne for det med en huslejestigning på kr. 2,38 pr. måned over 10 år.</p>
3.2. Forslag om opsætning af vej bump.	<p>Heidi Mikkelsen fremviste forskellige typer af vej bump og prisen på dem. Forslaget blev trukket og det henstilles til, at man sætter farten ned og kører langsomt ned ad gaden.</p>
3.3. Forslag om tænd/sluk-censor på lamperne ved gadedørene.	<p>Heidi Mikkelsen fremlagde økonomien og en huslejestigning på 13,- pr måned pr. bolig i 10 år.</p> <p>Forslaget blev nedstemt med 1 for og 8 i mod.</p>
4. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.	
4.a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer	<p>Niels Jørgen Furbo og Bettina Mandrella stillede op. Og Bettina blev enstemmigt valgt med 18 stemmer.</p>
4.b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	<p>Jesper Roveen og Hanne Lykke stillede op og blev valgt. De aftalte indbyrdes at Jesper var 1. suppleant og Hanne var 2. suppleant.</p>
5. Eventuelt valg af 2 repræsentantskabsmedlem.	<p>Vælges af afdelingsbestyrelsen.</p>
6. Eventuelt	<p>Der var spørgsmål til maling/renovering af skurene. Heidi Mikkelsen undersøger, om der er igangsat noget.</p> <p>Udskiftning af lysstofrør: Heidi Mikkelsen og afdelingsbestyrelsen sætter sig sammen og undersøger, om det kan lade sig gøre og om der er økonomi til det.</p>

	<p>Der var ønske om nye postkasser. Dette tages op på næste markvandring.</p> <p>Der var ros til formanden for hendes store arbejde.</p> <p>Der var ønske om en havegennemgang 2 gange om året. Heidi Mikkelsen sørger for, at det bliver udført iht. afdelingens vedligeholdelsesreglement.</p> <p>Der blev spurgt ind til EL-lade standere. Heidi Mikkelsen fortalte at det var noget organisationsbestyrelsen arbejder med.</p> <p>Der var enighed om at Bettina Mandrella får kr. 100,- om året for at stille strøm til rådighed til gadefesten.</p>
--	--

Mødet hævet kl. 20.00

Referent: Heidi Mikkelsen

Dirigent

Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Marianne Kruse Bro	2021 – 2023
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Niels Holm Bettina Mandrella	2021 – 2023 2022 – 2024
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: 1. suppleant Jesper Roveen 2. suppleant Hanne Lykke	
Repræsentantskabsmedlemmer: Bettina Mandrella Marianne Kruse Bro	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Marianne Kruse Bro

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-010878650359

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-09-16 14:36:13 UTC

NEM ID 

Mette Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647941348574

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-09-18 10:32:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BO26U-S23TQ-12MT2-PJ8L7-BXGD2-B2AB2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>